関係業者様 各位

令和元年１１月
㈱LIXIL 関西支社

和歌山支店

～非住宅商品限定 新商品発表会～

「NEXT ANSWER→LIXIL2020」開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々のご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。
平素はＬＩＸＩＬに格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今回、パブリック商品内覧会「NEXT ANSWER→LIXIL2020」の開催が決定致しま
した。

また、LIXIL よりバスツアーにて皆様を会場までご案内させて頂きます。奮ってのご参加お
待ちしております。

敬具

記

日時：12 月 4/5/6 日

場所：御堂会館（大阪府大阪市中央区久太郎町 4-1-11）

＊4 日のみ、大型バスをご用意し和歌山駅発着にて運行予定です。

（設計士様/特約店様乗合となります）

＊直接参加も可能です。

行程

10:00   和歌山駅 東口集合（セブンイレブン前）

11:30   昼食会場到着

12:30   昼食出発

14:00   セミナー参加

16:00   会場出発

17:30   和歌山駅 東口到着（セブンイレブン前）

参加日 バス搭乗 参加人数

４日・5日・6日 有・無 名
貴社名：

FAX:073－447－1713   渡邊宛  FAX 申込み期限：11 月 22 日（金）

先着30名！